お客様各位

 平素は弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

 SRSグループスタンプ特典の「500円OFF」クーポンを宮本むなし公式アプリ

以外のアプリから利用される際に、ご利用いただけない障害が発生しております。

皆様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。

障害解消までの間、「500円OFF」クーポンをご利用の際は各店スタッフまで

お声がけください。

なお、宮本むなし公式アプリでは引き続き「500円OFFクーポン」をご利用

いただけます。アプリからのご利用を希望されるお客様は、お手数ですが宮本

むなし公式アプリのダウンロード、ログイン連携をよろしくお願いいたします。

2025.3.19

SRSグループスタンプ特典利用時における

券売機システム障害のお知らせ

Ｍ＆Ｓフードサービス株式会社